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15. Internationaler Pizol-Riesenslalom

SSW Verbandsmeisterschaft
Riesenslalom

Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
Wettkampfleiter RIESEN André (Graue Hörner Mels)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1303

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt 
1761m
1520m
241m

GRÄSSLI Christian (Vilters)
- A - DOSCH Angelo (Vilters) - B - KUBLI Christian (Pizol Wangs-Sargans)
- C - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.522

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.14 / Seite 1/8

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Mädchen U11  

1 11 532142 MANNHART Vanessa 2011 Flumserberg 1:08.03

2 6 508409 BEELER Mona 2011 Flumserberg 1:09.81 1.78

3 3 516400 WILLI Rahel 2011 Vermol 1:10.97 2.94

4 9 516399 WILLI Dana 2011 Vermol 1:11.10 3.07

5 23 516536 RUPP Sarah 2011 Graue Hörner Mels 1:11.42 3.39

6 1 518762 SCHWITTER Norina 2012 Vilters 1:11.90 3.87

7 15 538457 BERTSCH Lara 2011 SSC Walensee 1:12.03 4.00

8 19 527033 SCHAUFELBERGER Nia 2012 Krummenau 1:12.46 4.43

9 20 520073 BONDERER Bianca 2011 Vättis 1:12.56 4.53

10 16 508565 BRANDSTETTER Leonie 2011 Flumserberg 1:12.92 4.89

11 14 529022 GISLER Emma 2013 Elm 1:13.92 5.89

12 21 523986 TRAPL Theresa 2011 Flumserberg 1:14.24 6.21

13 13 519128 SEILER Anna 2012 RG Zürcher Oberland 1:14.74 6.71

14 5 515224 ROTH Marie Therese 2012 Triesenberg 1:16.27 8.24

15 10 511634 SONCK Vittoria 2012 Gonzen 1:16.98 8.95

16 12 545520 THOMANN Nadine 2013 Valens 1:17.69 9.66

17 8 511635 SONCK Mazarine 2012 Gonzen 1:19.03 11.00

18 7 523987 TRAPL Helena 2011 Flumserberg 1:21.22 13.19

19 18 532369 TRABELSI Maila 2013 Altendorf 1:25.01 16.98
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Knaben U11  

1 35 522834 GRÜNENFELDER Nicolas 2013 Elm 1:04.25

2 47 506180 TANDLER Janis 2011 Elm 1:05.10 0.85

3 51 516396 IMPER Tino Cristian 2011 Vermol 1:05.39 1.14

4 34 514671 HUBER Ivano 2011 Flumserberg 1:05.74 1.49

5 24 516397 SCHWITTER Loris 2011 Vilters 1:06.18 1.93

6 36 516394 HOBI Dario 2011 Vermol 1:07.23 2.98

7 37 508444 RHODES Alastair 2011 Flumserberg 1:07.28 3.03

8 38 547606 AUER Christian 2012 Sassauna-Fanas 1:08.29 4.04

9 46 519344 GRÜNENFELDER Yari 2011 Elm 1:08.97 4.72

10 41 531595 KUBLI Nico 2012 Pizol Wangs-Sargans 1:09.40 5.15

11 39 515407 HENSCH Pascal 2012 RG Zürcher Oberland 1:10.19 5.94

12 53 516402 WILLI Yann 2011 Vermol 1:10.68 6.43

13 28 544320 KUONI Luca 2013 Bad Ragaz 1:10.95 6.70

14 25 524411 PEDROCCHI Luis 2012 Elm 1:13.01 8.76

15 31 524386 BRITT Sandro 2012 Vermol 1:13.04 8.79

16 26 520059 HUSER Sämi 2011 Elm 1:13.25 9.00

17 32 527163 MEDICI Tyler 2011 Elm 1:13.52 9.27

18 43 518387 HOBI Noé 2012 RG Zürcher Oberland 1:13.92 9.67

19 30 544321 MÜLLER Fadri Marius 2012 Bad Ragaz 1:13.94 9.69

20 50 800613 VIEGAS SOARES Gabriel 2011 Vaduz 1:14.31 10.06

21 54 523525 GUJER Tim 2011 Ebnat-Kappel 1:14.67 10.42

22 44 539615 PHILIPP Jann 2012 Bad Ragaz 1:15.08 10.83

23 52 800651 VIEGAS SOARES Elias 2011 Vaduz 1:15.65 11.40

24 45 527721 HANSELMANN Gion 2011 Bad Ragaz 1:16.36 12.11

25 40 534679 HIRT Nando 2013 Flumserberg 1:16.41 12.16

26 33 523983 BERTSCH Maurice 2013 Flumserberg 1:17.67 13.42

27 49 524080 PETER David 2012 Vermol 1:18.72 14.47

28 42 523050 SCHERRER Gio 2012 Elm 1:18.86 14.61

29 55 534789 BÖRLIN Mael 2013 RG Zürcher Oberland 1:25.13 20.88

  Mädchen U12  

1 56 520065 JENNY Johanna 2010 Bühler AR 1:03.01

2 67 507898 GOOD Lia 2010 Vermol 1:05.61 2.60

3 64 539613 KUONI Chiara 2010 Bad Ragaz 1:06.05 3.04
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

4 63 505223 SUTER Julia 2010 Hausen am Albis 1:07.36 4.35

5 61 503356 JAHN Lia 2010 Gonzen 1:09.15 6.14

6 65 501419 BISCHOFBERGER Aline 2010 Vermol 1:10.31 7.30

7 66 503363 SONCK Annabelle 2010 Gonzen 1:15.44 12.43

8 59 522428 MARTI Laya 2010 Altendorf 1:16.44 13.43

9 68 531596 KUBLI Mia 2010 Gonzen 1:18.06 15.05

10 69 532368 TRABELSI Nahla 2010 Altendorf 1:26.95 23.94

  Mädchen U14  

1 82 519458 BONDERER Chiara 2009 Vättis 1:01.31

2 78 509723 ABÄCHERLI Antonia 2008 Elm 1:02.01 0.70

3 81 481472 ZÄCH Melina 2008 Gams 1:03.33 2.02

4 77 501809 JÄGER Anina 2009 Sardona Pfäfers 1:04.42 3.11

5 79 514689 METTLER Lorena 2008 Altendorf 1:04.45 3.14

6 84 501026 SEEHOLZER Leonie 2008 Feusisberg 1:04.53 3.22

7 72 482716 KAUFMANN Zoe 2008 Küblis 1:04.93 3.62

8 75 490275 RUOSS Lara Victoria 2009 Elm 1:05.29 3.98

9 74 511258 RHYNER Amanda 2009 Elm 1:05.53 4.22

10 85 519468 PUSCHITZ Elizabeth 2008 Lenzburg 1:05.96 4.65

11 70 500503 GOOD Saskia 2009 Vermol 1:06.01 4.70

12 89 514071 ACKERMANN Neria 2008 SSC Walensee 1:06.07 4.76

13 73 490351 REZZONICO Jenna 2008 Monte Lema Novaggio 1:06.21 4.90

14 76 478109 WILLI Alice 2008 Pizol Wangs-Sargans 1:06.99 5.68

15 83 522429 MARTI Jatana 2008 Altendorf 1:07.16 5.85

16 87 489787 BLESS Mailin 2009 Flumserberg 1:07.64 6.33

17 91 507896 BRITT Jana 2009 Vermol 1:07.98 6.67

18 88 493274 CANDRIAN Julia 2008 Vermol 1:08.40 7.09

19 95 523696 STRÜBI Monja 2009 Krummenau 1:08.52 7.21

20 86 508926 HUBER India 2009 Flumserberg 1:08.77 7.46

21 93 493828 BONDERER Angelina 2008 Sardona Pfäfers 1:10.46 9.15

22 80 499521 KOHLER Naya 2008 Flumserberg 1:10.49 9.18

23 94 517723 DÜNNENBERGER Luana 2009 Gossau 1:11.41 10.10

24 90 494536 HIDBER Aline 2008 Vilters 1:11.52 10.21

25 92 506183 LUCHSINGER Michaela 2009 Elm 1:15.74 14.43



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
Wettkampfleiter RIESEN André (Graue Hörner Mels)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1303

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt 
1761m
1520m
241m

GRÄSSLI Christian (Vilters)
- A - DOSCH Angelo (Vilters) - B - KUBLI Christian (Pizol Wangs-Sargans)
- C - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.522

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15. Internationaler Pizol-Riesenslalom

SSW Verbandsmeisterschaft

Riesenslalom

Rangliste

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.14 / Seite 4/8

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Mädchen U16  

1 111 507558 GUJER Simona 2007 Ebnat-Kappel 1:01.17

2 97 487596 BOLZ Valerie 2007 Madrisa 1:01.69 0.52

3 98 509256 DÜNNENBERGER Selina 2006 Gossau 1:02.70 1.53

4 112 457804 NEUHAUS Aline 2006 Gonzen 1:02.72 1.55

4 107 487283 FORRER Salome 2006 Altendorf 1:02.72 1.55

6 101 462644 STRUGER Leonie 2007 Pizol Wangs-Sargans 1:03.16 1.99

7 106 488600 SCHAUFELBERGER Nela 2007 Krummenau 1:03.36 2.19

8 186 HOBI Annina 2007 Vermol 1:03.73 2.56

9 102 482527 CARPANEDO Stella 2007 SSC Walensee 1:04.46 3.29

10 99 450372 KALBERER Mia 2006 Flumserberg 1:04.76 3.59

11 109 467616 VETSCH Svenja 2007 SSC Toggenburg 1:04.88 3.71

12 103 486476 WOLF Alexandra 2007 Altendorf 1:05.41 4.24

13 114 514688 METTLER Aurelia 2006 Altendorf 1:06.42 5.25

14 113 524442 TRAPL Anna 2007 Flumserberg 1:06.50 5.33

15 187 MELI Leandra 2006 Vermol 1:06.84 5.67

16 115 460906 FREY Mia Lena 2007 Pizol Wangs-Sargans 1:07.54 6.37

17 117 529505 SCHNEIDER Livia 2007 Bühler AR 1:10.41 9.24

18 116 478679 BERTSCH Michelle 2007 Flumserberg 1:17.90 16.73

  Knaben U12  

1 121 509724 OEHRI Dejan 2010 SSC Toggenburg 1:03.65

2 124 506122 SUTTER Timo 2010 Flumserberg 1:05.14 1.49

3 130 508223 GADIENT Mike 2010 Flumserberg 1:06.15 2.50

4 127 510176 SCHNIDER Jivenson Louis 2010 Vilters 1:06.59 2.94

5 131 510425 BOSS Dario 2010 RG Zürcher Oberland 1:06.97 3.32

6 132 503022 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 1:07.22 3.57

7 118 519783 KALBERER Lias 2010 Graue Hörner Mels 1:07.87 4.22

8 119 510424 BOSS Gian 2010 RG Zürcher Oberland 1:08.27 4.62

9 120 532052 BLESI Max 2010 Elm 1:09.02 5.37

10 128 524495 ELMER Amon 2010 SSC Walensee 1:10.80 7.15

11 129 539614 PAWLIK Malte 2010 Bad Ragaz 1:11.46 7.81

12 123 515146 JACOBER Mats 2010 Elm 1:14.44 10.79

13 125 516172 SCHERRER Gianni 2010 Elm 1:15.86 12.21

14 126 501956 BLESS Lurin 2010 Flumserberg 1:17.30 13.65
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Knaben U14  

1 142 510316 GEHRIG Lenny 2008 Elm 58.11

2 137 510324 MARTY Cyrill 2009 Elm 59.65 1.54

3 139 508453 AYANPEJU Tayo 2008 Flumserberg 1:00.58 2.47

4 135 500483 PLANZER Julian 2008 Gotthard-Andermatt 1:01.97 3.86

5 145 506247 TANDLER Cyrill 2008 Elm 1:02.07 3.96

6 136 520064 JENNY Laurenz 2009 Bühler AR 1:02.16 4.05

7 144 510563 PFYL Matteo 2008 RG Zürcher Oberland 1:02.23 4.12

8 133 511124 FURRER Devin 2009 Gossau 1:02.47 4.36

9 134 800654 RUHE Jason Alessandro 2009 Vaduz 1:02.70 4.59

10 143 498639 BISCHOFBERGER Rémy Niculin 2008 Vermol 1:03.38 5.27

11 146 522501 MÄCHLER Morris 2009 Altendorf 1:03.48 5.37

12 147 524412 MARIC Aleksandar 2008 Elm 1:04.22 6.11

13 140 520066 WÄLTI Nelio 2009 Graue Hörner Mels 1:05.47 7.36

14 141 523967 KOLLER Yann 2008 Flumserberg 1:06.77 8.66

15 152 498478 BEELER Noel 2009 Flumserberg 1:07.66 9.55

16 155 528854 HIRT Lian 2009 Flumserberg 1:08.21 10.10

17 151 800772 BERISHA Deon 2009 Triesen 1:08.58 10.47

18 150 489800 RHODES Owen 2008 Flumserberg 1:12.25 14.14

19 148 527580 JANSSEN Justin 2009 RG Zürcher Oberland 1:14.40 16.29

20 193 MELI Marino 2009 Vermol 1:15.88 17.77

21 154 489786 BERTSCH Mathieu 2009 Flumserberg 1:22.24 24.13

  Knaben U16  

1 166 510339 BÖSCH Kilian 2007 Elm 58.69

2 156 472376 BISLIN Noel 2007 Sardona Pfäfers 58.97 0.28

3 159 499520 KOHLER Leon 2007 Flumserberg 59.20 0.51

4 163 503380 THOMMEN Lucius 2007 Bad Ragaz 1:00.13 1.44

5 165 487269 MARTI Laurin 2007 Elm 1:00.23 1.54

6 169 492748 MUOSER Beda 2007 Gotthard-Andermatt 1:01.27 2.58

7 167 485940 RUBLI Oliver 2006 SSC Walensee 1:01.36 2.67

8 157 457803 NEUHAUS Janis 2006 Gonzen 1:02.30 3.61

9 168 483838 OLDERTRÖEN Federico 2007 Gossau 1:03.08 4.39

10 158 449391 FÄSSLER Flavio 2006 Elm 1:03.67 4.98

11 164 498472 SCHÄBERLE Elias 2007 Flumserberg 1:04.68 5.99
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12 170 505949 BRODER Andraia 2007 SSC Walensee 1:05.34 6.65

13 162 483837 OLDERTRÖEN Jon 2007 Gossau 1:06.61 7.92

14 200 KALBERER Hannes 2007 Vermol 1:10.20 11.51

  Damen Elite  

1 212 304897 WILD Simone 1993 Flumserberg 1:00.03

  Damen U21  

1 218 KALBERER Sophie 2005 Vermol 1:02.89

2 219 436350 RUBLI Michelle 2003 SSC Walensee 1:04.04 1.15

3 220 417855 BIRCHER Sara 2002 RG Werdenberg 1:04.41 1.52

4 221 PFIFFNER Leandra 2005 Vermol 1:08.52 5.63

  Präsident/innen  

1 227 FREY Jörg 1972 Pizol Wangs-Sargans 1:08.25

2 228 KÜNZLI Roland 1983 Vermol 1:14.30 6.05

  Herren 5  

1 237 103566 ARPAGAUS Gieri 1964 Ruschein 1:01.98

2 234 KAGER Hannes 1964 WSV Nenzing 1:06.69 4.71

  Herren 4  

1 242 117765 ALPIGER Dölf 1968 SSC Toggenburg 1:02.88
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  Herren 1  

1 257 KALBERER Dario 1997 Pizol Wangs-Sargans 1:05.12

2 255 ACKERMANN Josef 1996 Vermol 1:11.63 6.51

3 254 KURATH Marco 1995 Flumserberg 1:59.29 54.17

  Herren Elite  

1 262 314021 ALTHERR Christof 1992 Urnäsch 59.13

2 261 304796 WEBER Ralph 1993 Flumserberg 1:00.79 1.66

  Herren U21  

1 273 475019 BLÖCHLINGER Simon 2005 Goldingen 1:00.25

2 268 444255 FRETZ Leon 2005 Goldingen 1:04.06 3.81

3 272 457409 WINKLER Yves 2004 Goldingen 1:05.66 5.41

4 271 SCHERZINGER Fabian 2001 Vermol 1:08.06 7.81

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (20)

2 538623 ERNI Elin 2013 Vilters

17 526508 BAUMGARTNER Melicia 2011 RG Zürcher Oberland

22 526507 BAUMGARTNER Elisa 2013 RG Zürcher Oberland

27 523975 LANDOLT Marcel 2011 Flumserberg

29 519469 PUSCHITZ Maximilian 2011 Lenzburg

57 499888 ROSHARDT Aliyah 2010 RG Zürcher Oberland

58 523979 LÜSCHER Lynn 2010 Flumserberg

96 516286 WANDERS Lynn 2009 Flumserberg

104 484994 MANNHART Zoé 2006 Flumserberg

108 469115 WILLI Alina 2006 Vermol

110 449778 BARTL Jeannine Fabienne 2006 Flumserberg

122 506502 ROMER Matti 2010 SSC Walensee
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160 469722 ROSHARDT Nico 2007 RG Zürcher Oberland

180 DEUTSCHMANN Laurin 2011 Gossau

194 WILLI Luca 2008 Vermol

213 MILLER Alexandra 1993 -

235 4157 ANASTASIA Claudio 1964 SSC Toggenburg

236 102646 CASANOVA Vinzens 1956 US Lumnezia

256 AURACHER Gregory 1998 -

269 467156 RUBLI Noel 2004 SSC Walensee

Nicht im Ziel (8)

4 532367 TRABELSI Malea 2012 Altendorf

71 489792 FLEISCHER Aurelia 2008 Flumserberg

105 480251 GLIOTT Laura 2007 Vermol

149 514474 MINDER Fynn 2008 Bühler AR

161 478682 DURSCHER Brian 2006 Flumserberg

206 348126 WÄGER Gina 2000 Uzwil

248 63527 RIESEN Pirmin 1976 Graue Hörner Mels

270 441366 RUBLI Marc 2001 SSC Walensee

Disqualifizierte (6)

48 516561 KALBERER Flurin 2011 Graue Hörner Mels Tor 39

60 501055 HIDBER Lia 2010 Vilters Tor 39

62 514690 METTLER Celestina 2010 Altendorf Tor 39

100 485941 BAUMER Lena 2006 SSC Walensee Tor 39

138 506249 GRÜNENFELDER Milo 2009 Elm Tor 39

153 514074 SCHLEGEL Flavio 2009 SSC Walensee Tor 33

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 203

ABWESENDE: 20

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 8

DISQUALIFIZIERTE: 6

KLASSIFIZIERT: 169
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15. Internationaler Pizol-Riesenslalom

SSW Verbandsmeisterschaft
Riesenslalom

SSW Verbandsmeister/in

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
Wettkampfleiter RIESEN André (Graue Hörner Mels)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1303

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt 
1761m
1520m
241m

GRÄSSLI Christian (Vilters)
- A - DOSCH Angelo (Vilters) - B - KUBLI Christian (Pizol Wangs-Sargans)
- C - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.522

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.15 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  Damen  

1 212 304897 WILD Simone 1993 Flumserberg 1:00.03

2 82 519458 BONDERER Chiara 2009 Vättis 1:01.31 1.28

3 78 509723 ABÄCHERLI Antonia 2008 Elm 1:02.01 1.98

4 112 457804 NEUHAUS Aline 2006 Gonzen 1:02.72 2.69

5 218 KALBERER Sophie 2005 Vermol 1:02.89 2.86

6 101 462644 STRUGER Leonie 2007 Pizol Wangs-Sargans 1:03.16 3.13

7 186 HOBI Annina 2007 Vermol 1:03.73 3.70

8 219 436350 RUBLI Michelle 2003 SSC Walensee 1:04.04 4.01

9 77 501809 JÄGER Anina 2009 Sardona Pfäfers 1:04.42 4.39

10 102 482527 CARPANEDO Stella 2007 SSC Walensee 1:04.46 4.43

11 99 450372 KALBERER Mia 2006 Flumserberg 1:04.76 4.73

12 75 490275 RUOSS Lara Victoria 2009 Elm 1:05.29 5.26

13 74 511258 RHYNER Amanda 2009 Elm 1:05.53 5.50

14 67 507898 GOOD Lia 2010 Vermol 1:05.61 5.58

15 70 500503 GOOD Saskia 2009 Vermol 1:06.01 5.98

16 64 539613 KUONI Chiara 2010 Bad Ragaz 1:06.05 6.02

17 89 514071 ACKERMANN Neria 2008 SSC Walensee 1:06.07 6.04

18 113 524442 TRAPL Anna 2007 Flumserberg 1:06.50 6.47

19 187 MELI Leandra 2006 Vermol 1:06.84 6.81
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
Wettkampfleiter RIESEN André (Graue Hörner Mels)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1303

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt 
1761m
1520m
241m

GRÄSSLI Christian (Vilters)
- A - DOSCH Angelo (Vilters) - B - KUBLI Christian (Pizol Wangs-Sargans)
- C - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.522
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15. Internationaler Pizol-Riesenslalom

SSW Verbandsmeisterschaft

Riesenslalom

SSW Verbandsmeister/in

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.15 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

20 76 478109 WILLI Alice 2008 Pizol Wangs-Sargans 1:06.99 6.96

21 115 460906 FREY Mia Lena 2007 Pizol Wangs-Sargans 1:07.54 7.51

22 87 489787 BLESS Mailin 2009 Flumserberg 1:07.64 7.61

23 91 507896 BRITT Jana 2009 Vermol 1:07.98 7.95

24 11 532142 MANNHART Vanessa 2011 Flumserberg 1:08.03 8.00

25 88 493274 CANDRIAN Julia 2008 Vermol 1:08.40 8.37

26 221 PFIFFNER Leandra 2005 Vermol 1:08.52 8.49

27 86 508926 HUBER India 2009 Flumserberg 1:08.77 8.74

28 61 503356 JAHN Lia 2010 Gonzen 1:09.15 9.12

29 6 508409 BEELER Mona 2011 Flumserberg 1:09.81 9.78

30 65 501419 BISCHOFBERGER Aline 2010 Vermol 1:10.31 10.28

31 93 493828 BONDERER Angelina 2008 Sardona Pfäfers 1:10.46 10.43

32 80 499521 KOHLER Naya 2008 Flumserberg 1:10.49 10.46

33 3 516400 WILLI Rahel 2011 Vermol 1:10.97 10.94

34 9 516399 WILLI Dana 2011 Vermol 1:11.10 11.07

35 23 516536 RUPP Sarah 2011 Graue Hörner Mels 1:11.42 11.39

36 90 494536 HIDBER Aline 2008 Vilters 1:11.52 11.49

37 1 518762 SCHWITTER Norina 2012 Vilters 1:11.90 11.87

38 15 538457 BERTSCH Lara 2011 SSC Walensee 1:12.03 12.00

39 20 520073 BONDERER Bianca 2011 Vättis 1:12.56 12.53

40 16 508565 BRANDSTETTER Leonie 2011 Flumserberg 1:12.92 12.89

41 14 529022 GISLER Emma 2013 Elm 1:13.92 13.89

42 21 523986 TRAPL Theresa 2011 Flumserberg 1:14.24 14.21

43 66 503363 SONCK Annabelle 2010 Gonzen 1:15.44 15.41

44 92 506183 LUCHSINGER Michaela 2009 Elm 1:15.74 15.71

45 10 511634 SONCK Vittoria 2012 Gonzen 1:16.98 16.95

46 12 545520 THOMANN Nadine 2013 Valens 1:17.69 17.66

47 116 478679 BERTSCH Michelle 2007 Flumserberg 1:17.90 17.87

48 68 531596 KUBLI Mia 2010 Gonzen 1:18.06 18.03

49 8 511635 SONCK Mazarine 2012 Gonzen 1:19.03 19.00

50 7 523987 TRAPL Helena 2011 Flumserberg 1:21.22 21.19

  Herren  

1 142 510316 GEHRIG Lenny 2008 Elm 58.11

2 166 510339 BÖSCH Kilian 2007 Elm 58.69 0.58

3 156 472376 BISLIN Noel 2007 Sardona Pfäfers 58.97 0.86
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
Wettkampfleiter RIESEN André (Graue Hörner Mels)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1303

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt 
1761m
1520m
241m

GRÄSSLI Christian (Vilters)
- A - DOSCH Angelo (Vilters) - B - KUBLI Christian (Pizol Wangs-Sargans)
- C - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.522
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15. Internationaler Pizol-Riesenslalom

SSW Verbandsmeisterschaft

Riesenslalom

SSW Verbandsmeister/in

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.15 / Seite 3/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

4 159 499520 KOHLER Leon 2007 Flumserberg 59.20 1.09

5 137 510324 MARTY Cyrill 2009 Elm 59.65 1.54

6 163 503380 THOMMEN Lucius 2007 Bad Ragaz 1:00.13 2.02

7 165 487269 MARTI Laurin 2007 Elm 1:00.23 2.12

8 139 508453 AYANPEJU Tayo 2008 Flumserberg 1:00.58 2.47

9 261 304796 WEBER Ralph 1993 Flumserberg 1:00.79 2.68

10 167 485940 RUBLI Oliver 2006 SSC Walensee 1:01.36 3.25

11 145 506247 TANDLER Cyrill 2008 Elm 1:02.07 3.96

12 157 457803 NEUHAUS Janis 2006 Gonzen 1:02.30 4.19

13 143 498639 BISCHOFBERGER Rémy Niculin 2008 Vermol 1:03.38 5.27

14 158 449391 FÄSSLER Flavio 2006 Elm 1:03.67 5.56

15 147 524412 MARIC Aleksandar 2008 Elm 1:04.22 6.11

16 35 522834 GRÜNENFELDER Nicolas 2013 Elm 1:04.25 6.14

17 164 498472 SCHÄBERLE Elias 2007 Flumserberg 1:04.68 6.57

18 47 506180 TANDLER Janis 2011 Elm 1:05.10 6.99

19 257 KALBERER Dario 1997 Pizol Wangs-Sargans 1:05.12 7.01

20 124 506122 SUTTER Timo 2010 Flumserberg 1:05.14 7.03

21 170 505949 BRODER Andraia 2007 SSC Walensee 1:05.34 7.23

22 51 516396 IMPER Tino Cristian 2011 Vermol 1:05.39 7.28

23 140 520066 WÄLTI Nelio 2009 Graue Hörner Mels 1:05.47 7.36

24 34 514671 HUBER Ivano 2011 Flumserberg 1:05.74 7.63

25 130 508223 GADIENT Mike 2010 Flumserberg 1:06.15 8.04

26 24 516397 SCHWITTER Loris 2011 Vilters 1:06.18 8.07

27 127 510176 SCHNIDER Jivenson Louis 2010 Vilters 1:06.59 8.48

28 141 523967 KOLLER Yann 2008 Flumserberg 1:06.77 8.66

29 132 503022 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 1:07.22 9.11

30 36 516394 HOBI Dario 2011 Vermol 1:07.23 9.12

31 37 508444 RHODES Alastair 2011 Flumserberg 1:07.28 9.17

32 152 498478 BEELER Noel 2009 Flumserberg 1:07.66 9.55

33 118 519783 KALBERER Lias 2010 Graue Hörner Mels 1:07.87 9.76

34 271 SCHERZINGER Fabian 2001 Vermol 1:08.06 9.95

35 155 528854 HIRT Lian 2009 Flumserberg 1:08.21 10.10

36 227 FREY Jörg 1972 Pizol Wangs-Sargans 1:08.25 10.14

37 46 519344 GRÜNENFELDER Yari 2011 Elm 1:08.97 10.86

38 120 532052 BLESI Max 2010 Elm 1:09.02 10.91

39 41 531595 KUBLI Nico 2012 Pizol Wangs-Sargans 1:09.40 11.29

40 200 KALBERER Hannes 2007 Vermol 1:10.20 12.09

41 53 516402 WILLI Yann 2011 Vermol 1:10.68 12.57

42 128 524495 ELMER Amon 2010 SSC Walensee 1:10.80 12.69
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
Wettkampfleiter RIESEN André (Graue Hörner Mels)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1303

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt 
1761m
1520m
241m

GRÄSSLI Christian (Vilters)
- A - DOSCH Angelo (Vilters) - B - KUBLI Christian (Pizol Wangs-Sargans)
- C - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.522
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15. Internationaler Pizol-Riesenslalom

SSW Verbandsmeisterschaft

Riesenslalom

SSW Verbandsmeister/in

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.15 / Seite 4/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

43 28 544320 KUONI Luca 2013 Bad Ragaz 1:10.95 12.84

44 129 539614 PAWLIK Malte 2010 Bad Ragaz 1:11.46 13.35

45 255 ACKERMANN Josef 1996 Vermol 1:11.63 13.52

46 150 489800 RHODES Owen 2008 Flumserberg 1:12.25 14.14

47 25 524411 PEDROCCHI Luis 2012 Elm 1:13.01 14.90

48 31 524386 BRITT Sandro 2012 Vermol 1:13.04 14.93

49 26 520059 HUSER Sämi 2011 Elm 1:13.25 15.14

50 32 527163 MEDICI Tyler 2011 Elm 1:13.52 15.41

51 30 544321 MÜLLER Fadri Marius 2012 Bad Ragaz 1:13.94 15.83

52 228 KÜNZLI Roland 1983 Vermol 1:14.30 16.19

53 123 515146 JACOBER Mats 2010 Elm 1:14.44 16.33

54 44 539615 PHILIPP Jann 2012 Bad Ragaz 1:15.08 16.97

55 125 516172 SCHERRER Gianni 2010 Elm 1:15.86 17.75

56 193 MELI Marino 2009 Vermol 1:15.88 17.77

57 45 527721 HANSELMANN Gion 2011 Bad Ragaz 1:16.36 18.25

58 40 534679 HIRT Nando 2013 Flumserberg 1:16.41 18.30

59 126 501956 BLESS Lurin 2010 Flumserberg 1:17.30 19.19

60 33 523983 BERTSCH Maurice 2013 Flumserberg 1:17.67 19.56

61 49 524080 PETER David 2012 Vermol 1:18.72 20.61

62 42 523050 SCHERRER Gio 2012 Elm 1:18.86 20.75

63 154 489786 BERTSCH Mathieu 2009 Flumserberg 1:22.24 24.13

64 254 KURATH Marco 1995 Flumserberg 1:59.29 1:01.18

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (10)

2 538623 ERNI Elin 2013 Vilters

27 523975 LANDOLT Marcel 2011 Flumserberg

58 523979 LÜSCHER Lynn 2010 Flumserberg

96 516286 WANDERS Lynn 2009 Flumserberg

104 484994 MANNHART Zoé 2006 Flumserberg

108 469115 WILLI Alina 2006 Vermol

110 449778 BARTL Jeannine Fabienne 2006 Flumserberg

122 506502 ROMER Matti 2010 SSC Walensee

194 WILLI Luca 2008 Vermol

269 467156 RUBLI Noel 2004 SSC Walensee
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
Wettkampfleiter RIESEN André (Graue Hörner Mels)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1303

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt 
1761m
1520m
241m

GRÄSSLI Christian (Vilters)
- A - DOSCH Angelo (Vilters) - B - KUBLI Christian (Pizol Wangs-Sargans)
- C - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.522
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15. Internationaler Pizol-Riesenslalom

SSW Verbandsmeisterschaft

Riesenslalom

SSW Verbandsmeister/in

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.15 / Seite 5/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

Nicht im Ziel (5)

71 489792 FLEISCHER Aurelia 2008 Flumserberg

105 480251 GLIOTT Laura 2007 Vermol

161 478682 DURSCHER Brian 2006 Flumserberg

248 63527 RIESEN Pirmin 1976 Graue Hörner Mels

270 441366 RUBLI Marc 2001 SSC Walensee

Disqualifizierte (5)

48 516561 KALBERER Flurin 2011 Graue Hörner Mels Tor 39

60 501055 HIDBER Lia 2010 Vilters Tor 39

100 485941 BAUMER Lena 2006 SSC Walensee Tor 39

138 506249 GRÜNENFELDER Milo 2009 Elm Tor 39

153 514074 SCHLEGEL Flavio 2009 SSC Walensee Tor 33

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 134

ABWESENDE: 10

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 5

DISQUALIFIZIERTE: 5

KLASSIFIZIERT: 114
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15. Internationaler Pizol-Riesenslalom

SSW Verbandsmeisterschaft
Riesenslalom

Verbandsmeister Teamwertung

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
Wettkampfleiter RIESEN André (Graue Hörner Mels)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1303

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt 
1761m
1520m
241m

GRÄSSLI Christian (Vilters)
- A - DOSCH Angelo (Vilters) - B - KUBLI Christian (Pizol Wangs-Sargans)
- C - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:30

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.18 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Punkte

  SSW - Verbandsmeister Teamwertung  

Gesamtzeiten: 3:56.68 1 - Elm

1 142 510316 GEHRIG Lenny 2008 Elm 58.11 0.00

2 166 510339 BÖSCH Kilian 2007 Elm 58.69 0.00

6 137 510324 MARTY Cyrill 2009 Elm 59.65 0.00

9 165 487269 MARTI Laurin 2007 Elm 1:00.23 0.00

Abstand: + 3.92Gesamtzeiten: 4:00.60 2 - Flumserberg

5 159 499520 KOHLER Leon 2007 Flumserberg 59.20 0.00

7 212 304897 WILD Simone 1993 Flumserberg 1:00.03 0.00

11 139 508453 AYANPEJU Tayo 2008 Flumserberg 1:00.58 0.00

12 261 304796 WEBER Ralph 1993 Flumserberg 1:00.79 0.00

Abstand: + 18.18Gesamtzeiten: 4:14.86 3 - Gossau

25 133 511124 FURRER Devin 2009 Gossau 1:02.47 0.00

26 98 509256 DÜNNENBERGER Selina 2006 Gossau 1:02.70 0.00

33 168 483838 OLDERTRÖEN Federico 2007 Gossau 1:03.08 0.00

77 162 483837 OLDERTRÖEN Jon 2007 Gossau 1:06.61 0.00

Abstand: + 18.52Gesamtzeiten: 4:15.20 4 - SSC Walensee

16 167 485940 RUBLI Oliver 2006 SSC Walensee 1:01.36 0.00
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
Wettkampfleiter RIESEN André (Graue Hörner Mels)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1303

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt 
1761m
1520m
241m

GRÄSSLI Christian (Vilters)
- A - DOSCH Angelo (Vilters) - B - KUBLI Christian (Pizol Wangs-Sargans)
- C - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:30
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15. Internationaler Pizol-Riesenslalom

SSW Verbandsmeisterschaft

Riesenslalom

Verbandsmeister Teamwertung

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.18 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Punkte

42 219 436350 RUBLI Michelle 2003 SSC Walensee 1:04.04 0.00

49 102 482527 CARPANEDO Stella 2007 SSC Walensee 1:04.46 0.00

59 170 505949 BRODER Andraia 2007 SSC Walensee 1:05.34 0.00

Abstand: + 18.71Gesamtzeiten: 4:15.39 5 - Vermol

31 218 KALBERER Sophie 2005 Vermol 1:02.89 0.00

37 143 498639 BISCHOFBERGER Rémy Niculin 2008 Vermol 1:03.38 0.00

41 186 HOBI Annina 2007 Vermol 1:03.73 0.00

60 51 516396 IMPER Tino Cristian 2011 Vermol 1:05.39 0.00

Abstand: + 19.38Gesamtzeiten: 4:16.06 6 - Altendorf

28 107 487283 FORRER Salome 2006 Altendorf 1:02.72 0.00

38 146 522501 MÄCHLER Morris 2009 Altendorf 1:03.48 0.00

48 79 514689 METTLER Lorena 2008 Altendorf 1:04.45 0.00

61 103 486476 WOLF Alexandra 2007 Altendorf 1:05.41 0.00

Abstand: + 26.13Gesamtzeiten: 4:22.81 7 - Pizol Wangs-Sargans

34 101 462644 STRUGER Leonie 2007 Pizol Wangs-Sargans 1:03.16 0.00

56 257 KALBERER Dario 1997 Pizol Wangs-Sargans 1:05.12 0.00

82 76 478109 WILLI Alice 2008 Pizol Wangs-Sargans 1:06.99 0.00

88 115 460906 FREY Mia Lena 2007 Pizol Wangs-Sargans 1:07.54 0.00

Abstand: + 27.67Gesamtzeiten: 4:24.35 8 - Bad Ragaz

8 163 503380 THOMMEN Lucius 2007 Bad Ragaz 1:00.13 0.00

69 64 539613 KUONI Chiara 2010 Bad Ragaz 1:06.05 0.00

84 132 503022 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 1:07.22 0.00

117 28 544320 KUONI Luca 2013 Bad Ragaz 1:10.95 0.00

Abstand: + 30.98Gesamtzeiten: 4:27.66 9 - RG Zürcher Oberland

23 144 510563 PFYL Matteo 2008 RG Zürcher Oberland 1:02.23 0.00

81 131 510425 BOSS Dario 2010 RG Zürcher Oberland 1:06.97 0.00

97 119 510424 BOSS Gian 2010 RG Zürcher Oberland 1:08.27 0.00

109 39 515407 HENSCH Pascal 2012 RG Zürcher Oberland 1:10.19 0.00

Abstand: + 32.93Gesamtzeiten: 4:29.61 10 - Gonzen

24 157 457803 NEUHAUS Janis 2006 Gonzen 1:02.30 0.00

28 112 457804 NEUHAUS Aline 2006 Gonzen 1:02.72 0.00

106 61 503356 JAHN Lia 2010 Gonzen 1:09.15 0.00

146 66 503363 SONCK Annabelle 2010 Gonzen 1:15.44 0.00
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
Wettkampfleiter RIESEN André (Graue Hörner Mels)
Coach KÜHNE Ambros (Graue Hörner Mels)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1303

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gaffia - Furt 
1761m
1520m
241m

GRÄSSLI Christian (Vilters)
- A - DOSCH Angelo (Vilters) - B - KUBLI Christian (Pizol Wangs-Sargans)
- C - GRÜNENFELDER Nadine (Vilters)

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:30
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15. Internationaler Pizol-Riesenslalom

SSW Verbandsmeisterschaft

Riesenslalom

Verbandsmeister Teamwertung

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.18 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Punkte

Abstand: + 39.51Gesamtzeiten: 4:36.19 11 - Vilters

72 24 516397 SCHWITTER Loris 2011 Vilters 1:06.18 0.00

76 127 510176 SCHNIDER Jivenson Louis 2010 Vilters 1:06.59 0.00

123 90 494536 HIDBER Aline 2008 Vilters 1:11.52 0.00

125 1 518762 SCHWITTER Norina 2012 Vilters 1:11.90 0.00
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LISTEN NR.522

Sport Timing FlumserbergSport Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.37 / Seite 1/2

Rang Verein Gemeldet Nicht am Start Anzahl Teilnehmer

  SSW - Verbandsmeister Vereinsgrösse  

1 Flumserberg 36 5 31

2 Elm 23 23

2 Vermol 25 2 23

4 Altendorf 11 11

5 SSC Walensee 12 2 10

6 Bad Ragaz 8 8

6 RG Zürcher Oberland 12 4 8

8 Gonzen 7 7

9 Pizol Wangs-Sargans 6 6

10 Gossau 6 1 5

10 Graue Hörner Mels 5 5

10 Vilters 6 1 5

13 Bühler AR 4 4

14 Goldingen 3 3

14 Krummenau 3 3

14 SSC Toggenburg 4 1 3

14 Sardona Pfäffers 3 3

14 Vaduz 3 3

19 Ebnat-Kappel 2 2

19 Gotthard-Andermatt 2 2
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03.04.2022  /  Wangs-Pizol (SSW)  /  IG Sport Events 1303  /  03.04.2022 um 14.37 / Seite 2/2

Rang Verein Gemeldet Nicht am Start Anzahl Teilnehmer

19 Vättis 2 2

22 Feusisberg 1 1

22 Gams 1 1

22 Hausen am Albis 1 1

22 Küblis 1 1

22 Lenzburg 2 1 1

22 Madrisa 1 1

22 Monte Lema Novaggio 1 1

22 RG Werdenberg 1 1

22 Sassauna-Fanas 1 1

22 Triesen 1 1

22 Triesenberg 1 1

22 Urnäsch 1 1

22 Uzwil 1 1

22 Valens 1 1

22 WSV Nenzing 1 1

22 Ruschein 1 1


